UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 011,  DE 13 DE JULHO DE 2021 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção e Acompanhamento das Unidades, sob a Coordenação
do primeiro, para o Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de Graduação –
Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão I – PaEPE I – PaEPE II –
Monitoria.

PROFESSOR DEPARTAMENTO

Prof. Dr. Renan Maneli Mezabarba Matemática/Coordenador

Prof. Dr. Alexandre Loureiros Rodrigues Estatística

Prof. Dr. Fernando Nespoli Nassar Pansini Física

Prof. Dr. Carlos Vital Paixão de Melo Química

Centro de Ciências Exatas - UFES, 13 de julho de 2021.

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228052?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ETERELDES GONCALVES JUNIOR - SIAPE 1653974
Diretor do Centro de Ciências Exatas
Centro de Ciências Exatas - CCE
Em 14/07/2021 às 13:43

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228052?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/228052?tipoArquivo=O